

公示结果变更

备案登记编号：KMGD2021100163_4

招标人	昆明市官渡区住房和城乡建设局	招标人地址	昆明市官渡区政府2号楼
招标联系人	陈师	联系电话	0871-67010606
招标代理机构	云南禹信招标代理有限公司	招标代理机构地址	昆明市五华区科普路固地尚诚商务中心B座21楼
招标代理联系人	杨师	联系电话	15969493952 0871-67169993
监督部门名称	官渡区政务服务管理局 ：0871-67176611	监督部门联系电话	
工程名称	昆明市官渡区2022年老旧小区提升改造项目设计施工总承包(昆明市官渡区2022年老旧小区提升改造项目设计施工总承包第四标段)	行业主管部门	昆明市官渡区住房和城乡建设局
开标时间	2021-11-10 09:30	开标地点	昆明市公共资源交易中心
招标方式	公开招标	评标办法	综合评估法

第一中标候选人信息

候选人企业名称	贵州建工集团有限公司 昆明市建筑设计研究院股份有限公司
企业代码	91520000214412123G
项目负责人	赵丹
项目负责人相关证书名称和编号	壹级注册建造师执业资格证，编号：01355464；安全生产考核合格证书，编号：黔建安 B（2021）0000091；高级工程师，编号：171033282
技术负责人	杨新林
技术负责人相关证书名称和编号	壹级注册建造师执业资格证，编号：01608067；安全生产考核合格证书，编号：黔建安 B（2019）0001600【01】；高级工程师，编号：黔高201300889
投标报价	设计报价（浮动幅度值）：下浮20%；施工报价（投标下浮率）：下浮 2.30 %；
综合评分得分	90.54分
工期（交货期）	无
质量	210日历天（包含设计、施工等招标人委托的所有工作，具体开工日期以招标人或监理人实际下达的开工令为准）；

响应招标文件要求的资格能力条件	投标人资质登记	/
	信誉要求	同时具备建设行政主管部门颁发的：①建筑工程施工总承包特级资质和市政公用工程施工总承包特级资质；②同时具备市政行业（道路工程）专业甲级资质、市政行业（给水工程、排水工程）专业乙级和建筑行业（建筑工程）甲级资质；并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力，没有处于被责令停产、停业，或者投标资格被取消、最近三年内没有骗取中标或者严重违约或者重大工程质量等问题。
	企业业绩	2018年至今没有处于被责令停业或财产被接管、冻结、破产状态；没有受到取消投标资格的行政处罚；2018年至今，没有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。
	项目经理/负责人业绩或总监理工程师业绩	施工：1. 揭阳空港榕江新城滨江大道（原环岛路）续建（二期）和滨江风光带（二期）工程C段；2. 个旧市大屯海环湖观光西路延长线建设项目；3. 习水县2018年土城镇城市棚户区改造项目（青杠坡安置点）设计施工总承包（EPC）；4. 四川省南充市南部县金洞路等老旧小区改造配套基础设施建设项目；5. 乌苏市2020年老旧小区改造（水利局家属院等18个小区）内配套基础设施建设项目。设计：1. 丘北普者黑火车站片区污水处理厂及配套管网EPC建设项目；2. 龙川江元谋县城区段水环境综合治理项目；3. 西双版纳交通枢纽小镇市政道路设计；4. 明理路新建及改造工程勘察设计；5. 西双版纳南传佛教历史文化项目市政道路、边坡、挡墙工程。
	技术负责人业绩	俊发城商业中心建设项目。
	其他响应条件	/
其他		
第二中标候选人信息		
候选人企业名称	通号建设集团有限公司 浙江恒欣设计集团股份有限公司	
企业代码	91430100MA4L378D6N	
项目负责人	王刚	
项目负责人相关证书名称和编号	壹级注册建造师执业资格证，编号：00461607；安全生产考核合格证书，编号：湘建安 B（2019）1501047；高级工程师，编号：8100140036	
技术负责人	彭波	
技术负责人相关证书名称和编号	壹级注册建造师执业资格证，编号：00944732；安全生产考核合格证书，编号：湘建安 B（2020）1500212；高级工程师，编号：8100150263	
投标报价	设计报价（浮动幅度值）：下浮20%；施工报价（投标下浮率）：下浮3%；	
综合评分得分	84.67分	
工期（交货期）	无	

质量		210日历天（包含设计、施工等招标人委托的所有工作，具体开工日期以招标人或监理人实际下达的开工令为准）；
响应招标文件要求的资格能力条件	投标人资质登记	/
	信誉要求	同时具备建设行政主管部门颁发的：①建筑工程施工总承包壹级资质和市政公用工程施工总承包壹级资质；②同时具备市政行业（道路工程、桥梁工程）专业乙级资质、市政行业（给水工程、排水工程）专业丙级和建筑行业（建筑工程）甲级资质；并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力，没有处于被责令停产、停业，或者投标资格被取消、最近三年内没有骗取中标或者严重违约或者重大工程质量等问题。
	企业业绩	2018年至今没有处于被责令停业或财产被接管、冻结、破产状态；没有受到取消投标资格的行政处罚；2018年至今，没有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。
	项目经理/负责人业绩或总监理工程师业绩	施工1. 安发杭萧绿建钢构一期施工总承包建设项目；2. 安宁工业园区钢铁及配套产业片区东区基础配套设施、粮食仓储物流中心、五所公办幼儿园建设项目；3. 绵阳科技城集中发展区核心区三条道路（安州区滨河南路、规划次干路1号、龙界路）打捆工程（第二次）勘察设计施工总承包、建设融资（EPC+F）；4. 莆田新能源产业创新示范区涵江临港标准化厂房及周边配套基础设施（含5G新基建）项目（设计、施工、预制构件生产一体化）；5. 伊州区三道岭镇镇区基础设施建设项目一道路及排水工程总承包项目；6. 山东省周村经济开发区园区配套建设项目EPC程总承包项目；7. 伊州区丽园街道八一北路东侧老旧小区改造配套基础建设项目（“设计—采购—施工总承包”）；8. 伊州区东河街道向阳路北侧老旧小区改造配套基础建设项目（“设计—采购—施工总承包”）；设计1. 龙泉市安仁镇昌文区块基础设施建设项目设计；2. 金域华府建设项目；3. 大景瑞都住宅小区；4. 云师大附属曲靖麒麟学校调规食堂综合楼、附属用房及幼儿园设计项目；5. 上饶师院扩建用地一期（A地块）工程施工图设计。
	技术负责人业绩	安发杭萧绿建钢构一期施工总承包建设项目。
其他响应条件	/	
其他		
第三中标候选人信息		
候选人企业名称	百年建设集团有限公司 重庆渝浩建筑设计研究院有限公司	
企业代码	91360104558488762A	
项目负责人	林茂森	
项目负责人相关证书名称和编号	壹级注册建造师执业资格证，编号：00795009；安全生产考核合格证书，编号：赣建安 B(2018)2002673；高级工程师，编号：12052500	

技术负责人	熊大为	
技术负责人相关证书名称和编号	壹级注册建造师执业资格证，编号：00364620；安全生产考核合格证书，编号：赣建安 B（2015）0064030；高级工程师，编号：12099313	
投标报价	设计报价（浮动幅度值）：下浮 20 %；施工报价（投标下浮率）：下浮 2.85 %；	
综合评分得分	82.7分	
工期（交货期）	无	
质量	210日历天（包含设计、施工等招标人委托的所有工作，具体开工日期以招标人或监理人实际下达的开工令为准）。	
响应招标文件要求的资格能力条件	投标人资质登记	/
	信誉要求	同时具备建设行政主管部门颁发的：①建筑工程施工总承包贰级资质和市政公用工程施工总承包壹级资质；②同时具备市政行业（道路工程）专业甲级资质、市政行业乙级资质和建筑行业（建筑工程）甲级资质；并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力，没有处于被责令停产、停业，或者投标资格被取消、最近三年内没有骗取中标或者严重违约或者重大工程质量等问题。
	企业业绩	2018年至今没有处于被责令停业或财产被接管、冻结、破产状态；没有受到取消投标资格的行政处罚；2018年至今，没有骗取中标和严重违约及重大工程质量问题。
	项目经理/负责人业绩或总监理工程师业绩	施工1. 文山市老保黑周边3号市政道路、城南新区31A市政道路（B段）工程建设项目（EPC）；2. 辰溪县龙创路、经二路道路工程EPC总承包；3. 遵义市红花岗区长征片区（民政段）棚户区改造周边基础配套设施建设项目施工设计（EPC模式）；4. 中梁首府（清水河代建工程）项目初级中学建设项目；5. 官渡区吴井街道曙光小区、太和街道和平路社区老旧小区提升改造项目设计施工一体化；6. 上饶市信州区信江中路小区老旧小区改造项目；7. 武胜县2021年第一批（印山社区、城南社区）老旧小区改造项目；设计1. 巫山县新县城移民安置区供水管网改造勘察设计；2. 双福第六小学（含双福第二幼儿园）项目勘察设计；3. 双福第五小学勘察设计；4. 重庆市綦江区疾控中心迁建工程。
	技术负责人业绩	辰溪县龙创路、经二路道路工程 EPC 总承包。
	其他响应条件	/
其他		
备注	注：1、本项目有废标情况，未要求技术负责人业绩。2、此评标公示期不少于3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人质疑，联系电话0871-67010606；对质疑答复不满的可投诉至官渡区政务服务管理局：0871-67176611；3、此公示经招标人审核签字后，中心方可发布。	

废标情况

被废标投标人名称	废标原因
云南汇成建筑工程有限公司 华森工程科技集团有限公司	云南汇成建筑工程有限公司 华森工程科技集团有限公司未提供有效的设计负责人业绩证明材料，资格评审不通过，不得进入下一步评审。
云南泽木建筑工程有限公司 美华建筑设计有限公司	云南泽木建筑工程有限公司 美华建筑设计有限公司未提供有效的设计负责人业绩证明材料，资格评审不通过，不得进入下一步评审。

招标人审核意见

同意发布

审核人：郭书宏

此公示期为3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级监管部门、行业主管部门投诉。